А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2023 г. № 84

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 03 июня 2021г. № 54 «О

создании комиссии администрации Верхнепогроменского сельского

поселения по организации борьбы с особоопасным многоядным

вредителем саранчой

В связи с кадровыми изменениями в администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав комиссии «О создании комиссии

администрации Верхнепогроменского сельского поселения по организации

борьбы с особоопасным многоядным вредителем саранчой»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                           К.К. Башулов

Утвержден

постановлением администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 24.10.2023г. № 84

Состав комиссии

по организации борьбы с особоопасным многоядным

вредителем саранчой

Башулов Куат

Куангалиевич

Мазина Елена

Юрьевна

Кирилова Анастасия

Евгеньевна

Захаров Сергей

Александрович

Окуневич Андрей

Васильевич

глава Верхнепогроменского сельского поселения,

председатель комиссии

главный специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, заместитель

председателя комиссии

специалист 1 категории администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, секретарь

комиссии

начальник Верхнепогроменского опорного поста

филиала ПЧ 94, член комиссии (по согласованию)

участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН

отдела МВД России по Среднеахтубинскому району (по

согласованию, член комиссии  (по согласованию)